1

EDITAL MODIFICATIVO

AO

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 002/2021

O Exmo Senhor Marcelo de Souza Pécchio, Prefeito

Municipal, torna público a todos os interessados, que

procedeu alterações no edital de licitação em epígrafe.

Desta forma TORNA PÚBLICA a edição do presente Edital

Modificativo, que visa alterações daquele texto original,

conforme segue:

A) – CLÁUSULA I = DAS ALTERAÇÕES NO EDITAL:

(...)

PREÂMBULO

EDITAL Nº 003/2021

PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2021

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO

DATA DA REALIZAÇÃO: 06/04/2021 as 09h00min

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADO JUDICIAL.

(...)

A sessão de processamento do Pregão será realizada na data de 06 (seis)

de abril de 2021, as 09h00min, na sede da Prefeitura Municipal, sito à

Rua General Marcondes Salgado, nº 332, Quatá (SP), e será conduzida pelo

Pregoeiro com auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do processo

em epígrafe.

(...)

B) – CLÁUSULA II – DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as

demais cláusulas e condições não atingidas pelo presente Edital modificativo.

Quatá, 17 de março de 2021.

MARCELO DE SOUZA PÉCCHIO

PREFEITO MUNICIPAL